PHÒNG GIÁO DỤC ĐÀO TẠO
   THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT
TRƯỜNG MẦM NON HOA CÚC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Định Hòa, ngày 22  tháng 8 năm 2022

LỊCH LÀM VIỆC
Tuần 34, từ 22/08/2022 đến 26/08/2022

Thứ 2, 22/05/2022
Sáng:
1. 8 giờ, Ban giám hiệu và toàn thể giáo viên tham dự Hội nghị bao cáo thời sự do PGD tổ chức
· Địa điểm: + Hội trường A UBND TP: BGH, CT/CĐCS, BT CĐTN
                     + Hội trường UBND phường Định Hòa: tất cả giáo viên còn lại
Chiều:
1. 14 giờ, HT. Lê Thị Thại trực lãnh đạo đơn vị
Thứ 3, 23/08/2022
Sáng:
1. 7 giờ 30’, PHT. Thái Thị Thanh Thủy trực lãnh đạo đơn vị
Chiều:
1. 14 giờ, PHT. Thái Thị Thanh Thủy trực lãnh đạo đơn vị
Thứ 4, 24/08/2022
Sáng:
1. 7 giờ 30’, HT. Lê Thị Thại trực lãnh đạo đơn vị
2. 8 giờ 30, HT. Lê Thị Thại  chủ trì hội ý Ban giám hiệu nhà trường
· Mời dự: PHT. Thái Thị Thanh Thủy; PHT. Nguyễn Thị Thanh Thảo
· Địa điểm: Phòng Hiệu trưởng
Chiều:
1. 13 giờ, HT. Lê Thị Thại trực lãnh đạo đơn vị
Thứ 5, 25/08/2022
Sáng:
1 7 giờ 30’, PHT. Nguyễn Thị Thanh Thảo trực lãnh đạo đơn vị
2. 8 giờ, HT. Lê Thị Thại chủ trì họp Hội đồng sư phạm
· Mời dự: toàn thể CBGVNV nhà trường
· Địa điểm: Hội trường MN Hoa Cúc
Chiều:
1. 14 giờ, PHT. Nguyễn Thị Thanh Thảo trực lãnh đạo đơn vị
Thứ 6, 26/08/2022
Sáng:
1. 7 giờ 30’, PHT. Thái Thị Thanh Thủy trực lãnh đạo đơn vị
Chiều:
1. 14 giờ, PHT. Thái Thị Thanh Thủy trực lãnh đạo đơn vị
2. 15 giờ, PHT. Thái Thị Thanh Thủy tham dự họp thống nhất kế hoạch tổ chức bán hàng rong phố đi bộ Bạch Đằng
· [bookmark: _GoBack]Địa điểm: Hội trường Phòng GDĐT

Nơi nhận:
- BGH
- Website
- Lưu VT
	HIỆU TRƯỞNG
( đã ký)
Lê Thị Thại